
e-qaror.gov.uz 18.08.2021

1

2021 - yil 11 - avgust VI-38-23-7-93-K/21 Bulungʼur tuman hokimligi

Xalq deputatlari Bulungʻur tuman Kengashi

kotibiyati mudirini lavozimidan ozod etish toʻgʻrisida

 “Mahalliy  davlat  hokimiyati  toʻgʻrisida”gi  Oʻzbekiston  Respublikasi
Qonunining  20-moddasiga  hamda  Xalq  deputatlari  tuman  (shahar)  Kengashi
kotibiyati  toʻgʻrisidagi  Nizomning  5,  10-bandiga  muvofiq,  Xalq  deputatlari
Bulungʻur  tuman  Kengashining  XXXVIII  sessiyasi

QAROR QILADI:

1. Xalq deputatlari Bulungʻur tumani Kengashining 19-Dehqonobod saylov
okrugi  deputati  Qlichov  Muxiddin  Ablakulovichni  o‘z  arizasiga  ko‘ra  Xalq
deputatlari Bulungʻur tumani Kengashi kotibiyati mudiri lavozimidan ozod etilsin.

2. Mazkur qaror ijrosini nazorat qilishni oʻz zimmamda qoldiraman.

Кенгаш раиси B.Baxramov


